保護者の皆様

令和 3年 6月 28日

練馬区立北町小学校

校長 田村 亜紀子

令和３年度 7月 保護者会のお知らせ

日頃より北町小学校の教育活動にご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。緊急

事態宣言が解除され、本当に少しずつではありますが、学校が開かれ始めました。7 月の保護者会に

ついて、お知らせいたします。感染拡大防止の観点から、大変短い時間となっておりますが、皆様に

じかにお会いして、お子様の様子などをお伝えしたいと考えます。

◇日時・場所

◇内容

・1 学期における学習や児童の様子と 2 学期以降の予定について

・あゆみの評価について

・夏休みの過ごし方について

・（５，６年生）移動教室について

◇その他

・保護者証と上履き（５、６年生の保護者の方は靴袋）をご持参ください。

・１～4 年生の保護者の方は、児童の昇降口よりお入りください。

5、６年生の保護者の方は体育館外階段よりお入りください。

会場の前に名簿がありますので、お名前に〇をしてください。

・いずれの日も、全校児童は 5時間授業で下校します（14:10）。

児童の残留、また直接校庭開放への参加はできません。

・５、６年生は、移動教室についての説明を行います。

６年生は、９月に武石移動教室が決定しています。

すまいる学級は 10月に岩井移動教室が決定しています。

５年生は、再度、練馬区全体の日程について見直しが行われる予定で、

実施日は未定です。

日 学年 時間 場所

7月１３日(火)
第４学年 14：30～15:00

各教室
第１学年 15：00～15：30

7月 15日(木)
第２学年 14：30～15:00 各教室

第５学年 15：00～15：４0 体育館

7月 16日(金)

すまいる
14：30～15:00

なかよしルーム

第３学年 各教室

第６学年 15：00～15：40 体育館